PRESERV - CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 09.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

5982 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - SARANDI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0040249 DANIELLE KEYLA RODOLFO FERREIRA Deferido

0040626 LUZIA GOMES SANTOS LEITE Deferido

0040220 MARIA MADALENA DE PAULA SOARES Deferido

5983 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SARANDI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0041069 AGUINALDO FRANCISCO PEIXOTO Deferido

0041194 ALICE MARIANI LIMA LOURENCO Deferido

0040086 ALINE DOS SANTOS BERNARDINELI Deferido

0040973 ALINE MUNHOZ SANTANA Deferido

0040797 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA Deferido

0041102 ANDRÉ LUIZ RAMOS Deferido

0039809 ANNA ALICE IAGUELA Deferido

0041649 ANNE CAROLINE DA SILVA ROCHA Deferido

0041646 AUGUSTO RIBEIRO DA CRUZ Deferido

0041272 BENEDITO VICENTE ROSA Deferido

0040084 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

0040298 CARLA SUELEN DA SILVA BARBOSA Deferido

0040517 DANIELLY DA SILVA RIBEIRO Deferido

0041175 DEBORA OLIVEIRA PRIMO DE SOUZA Deferido

0039694 DÉBORA SILVA ROSA Deferido

0039906 DEIVID DA SILVA LIRA Deferido

0041599 EDNA CRISTINA DA SILVA CASTELO Deferido

0039630 EDSON ELIAS DE FREITAS Deferido

0039881 ELENICE APARECIDA DA SILVA LIMA Deferido

0041611 ELIAS JOSÉ DA SILVA Deferido

0040170 ELIZENE GONZALES DE LIMA Deferido

0040773 ESTER SILVA DE CASTRO Deferido

0040123 EVELLYN THAIS BENDER NUNES SIMÕES Deferido

0040719 EVELYN MURATA WATANABE Deferido

0040902 EVERTON DA SILVA CAMPOS Deferido

0041439 FABIANA MARCIANO CARLOS SEVIDANI Deferido

0040445 FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido

0040629 FRANCIELE MACEDO Deferido

0040810 GABRIELA CRISTINA GONÇALVES Deferido

0040347 GUILHERME ADRIANO ROSA Deferido

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
EDITAL N.º 09.01.2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL N.º 09.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR
DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
O Superintendente da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes
à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação do Concurso Público n.º 01/2024, nos
seguintes termos. Art.1° Fica divulgado por intermédio do ANEXO ÚNICO deste edital, o Resultado Preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação, realizada no Município de Sarandi, Estado do Paraná.
Art.2° Quanto ao resultado em comento, caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia 26/04/2024 às 23h59min do dia 29/04/2024,
observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato não listado interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível
no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.
Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sarandi (PR), 25 de abril de 2024.
.
PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente

26/04/2024, 09:00 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E2C48BD7/03AFcWeA6YbnpdhmX_5uDKcnpDEw3Pex3-10sxbTozyIoEovWCzQs85IPv_acnBq… 1/2

0039728 JORDANY GOES DA SILVA VIEIRA Deferido

0039771 JUCILENE LIMA DE SOUZA RODRIGUES Deferido

0040237 JULIANE GRAZIELE ANDILUCI Deferido

0039583 KARINA DO NASCIMENTO PEREIRA SANTOS Deferido

0040673 KAUÃ AUGUSTO PEREIRA Deferido

0039596 KAUAN AUDACIO SEVERIANO Deferido

0040193 KEILA RIBEIRO Deferido

0041510 LARISSA PEREIRA LUCAS GONÇALVES Deferido

0040824 LEANDRO DE SOUZA ANTÔNIO Deferido

0040718 MAICON DOUGLAS DA SILVA LIMA Deferido

0040394 MARIA GABRIELA DOS SANTOS SEVERINO Deferido

0040735 MARIA MICAELLA SILVA SOUZA Deferido

0041479 NATANAEL ANTONIO SANTOS Deferido

PRESERV - CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 09.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

0039829 NATASHA REIS DA SILVA Deferido

0041008 PAMELA RODRIGUES GARCIA DE SOUZA Deferido

0040446 REGINALDO DA COSTA FERREIRA Deferido

0040412 RICHARD EDUARDO QUINTINO DA SILVA Deferido

0040236 SAMARA DE OLIVEIRA AMARAL SILVA Deferido

0040199 SANDRA OZUNA RODRIGUES Deferido

0041227 TAINAH CRISTINA DA SILVA Deferido

0040599 TAMIRES VITORIA DA SILVA MARQUES Deferido

0041223 VAGNER MARCELO RIBEIRO DE NOVAIS Deferido

0041414 VALQUIRIA SANTOS PEDROSO DA SILVA MENDES Deferido

0040334 VINICIUS MATHEUS DA SILVA Deferido

0040012 VITÓRIA GABRIELY VIEIRA DA SILVA Deferido

0041681 VIVIANE CONSERVA DE JESUS UBIRAJÁ Deferido

0039736 WESLEY DE SOUZA CONEJO Deferido

5984 - ASSISTENTE DE INFORMÁTICA - SARANDI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0039877 LEOVALDO SENA BARBOSA Deferido

0040284 RENAN DA COSTA FERREIRA Deferido

Publicado por:
Jeane Gomes Barbosa de Lima

Código Identificador:E2C48BD7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 26/04/2024. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/04/2024, 09:00 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E2C48BD7/03AFcWeA6YbnpdhmX_5uDKcnpDEw3Pex3-10sxbTozyIoEovWCzQs85IPv_acnBq… 2/2